
Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanis(alka Staszica 

ut Toruńska 44 
85-023 By4oszcz 
td(052)37-15-840 

łegfa..t, (052)37-12-705 
emadzscf@zsdbyigoszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów Żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 2 w zakresie PAKIETU I Dostawa mięsa i wędlin przez: 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

- uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" 	(70 pkt) + „ocena jakościowa 
dostarczonych próbek" (30 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (70 pkt) + ocena jakościowa dostarczonych próbek 

(30 pkt) 	100 pkt 

I 
PPHU „JOHN" Paweł  John 

Ul. Źródlana 5, Grotniki 
64-140 Włoszakowice 

81,34 punktów 

2 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

92,66 punktów 

3 
DROBIMAX sp. z O.O. 
Jablonowo Pałuckie 3 

89-210 Labiszyn 
74,20 punktów 

4 
ALSTAR 7 BIS sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

88,08 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespół  Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DY EKTOR 
Zesp 	zlic61 Drzewnych 

Łitit-łĄ  
mg tnt Ilona hilicka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stania lawa Staszica 

ut Toruńskg 44 
85-023 Byigoszcz 
td(052)37-15-840 

teE/fax (052)37-12-705 
emadzsd@zsd".6yd-goszcz.pf 

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-I/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zmianami ), wybrano jako 

najkorzystniejszą  ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU II Dostawa drobiu przez: 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

I 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ni. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 

89,64 punktów 

2 
DROB1MAX sp. z o.o. 
Jablonowo Paluckie 3 

89-210 Łabiszyn 
70 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka ł  
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zasp 	zkól D ewnych 

mgr nt Ilona flilicka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

at Tóruńskg 44 
85-023 Bydgoszcz 
ter(052)37-15-840 

te(/fa (052)37-12-705 
emadzsi@zsigyigoszcz.pł  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów Żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU III Dostawa pieczywa przez: 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 
ul. Wojska Polskiego 33, 

86-100 Świecie 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" 	(60 pkt) + „ocena jakościowa 
dostarczonych próbek" (30 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + ocena jakościowa dostarczonych próbek 

(30 pkt)= 100 pkt 

1 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 
ul. Wojska Polskiego 33, 

86-100 Świecie 

91,66 punktów 

2 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska" 

ul. Dworcowa 8/1, 
86-120 Pruszcz 

86,76 punktów 

3 

Piekarnia Ryszard Robak i Wspólnicy 
Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 224 
88-100 Inowrocław 

74,07 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-10148-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespo zkói Dizewnych 

/4,Ą  
mgr t Ilona Chilicka 



Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

Numer 
oferty 

SERWAL Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Roman Walkowski i 

Wspólnicy sp z o.o. 
Spółka Komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Łochowo 

1 100 punktów 

Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

ur Toruń* 49 
85-023 Bydgoszcz 
ter (052)37-15440 

ter/fa-t (052)37-12-705 
emadzsd@zsd6ydgoszcz.pr  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" —ZSD-1/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU IV Dostawa nabiału przez: 

SERWAL Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Roman Walkowski i Wspólnicy sp. z o.o. 
Spółka Komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkół  Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespoi 	kói Driewnych 

ii;CP 
mgr z. Ilona C Walca 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Staniskum Staszica 

ut Toruńska 44 
85-023 (Bydgoszcz 
ret (052)37-15-840 

tet/fa.t (052)37-12-705 
emadzsd@zsdbyclgoszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 22.08.20I8r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-I/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU V Dostawa mrożonek przez: 

„ALASKA" Dariusz Gaca 
ul. Dworcowa 14 

86-011 Wtelno 
uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 

w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

I 
„ALASKA" Dariusz Gaca 

ul. Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 

100 punktów 

2 
ABER sp. z o.o. 

ODDZIAŁ  W BYDGOSZCZY 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

90,70 punktów 

3 
P.P.H. ROKA 

Ul. Rynek 10, 89-240 Kcynia 
74,68 punktów 

4 

IGLOTEX KRAKÓW sp. z o.o. 
ul. Daszyńskiego 10 A 
32-065 Krzeszowice 

FILIA TORUŃ  
ul. Na Zapleczu 11,87-100 Toruń  

51,15 punkty 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka ł  
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespołu 	ol Drz/ownych 

mgr i Ilona Chilicka 



Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

ut TortMs4 44 
85-023 13y4aszcz 
te[7052)37-15-840 

tergh (052)37-12-705 
emadzsd@zsaryigoszcz.pl  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 

ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów Żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 3 w zakresie PAKIETU VI Dostawa warzyw i owoców przez: 

„GREENS" 
Piotr Pacer 

ul. Stawowa 2613/68 
85-323 Bydgoszcz 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba 	i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

1 
Nowalijka Jarosław Gackowski 

ul. Bronikowskiego 27 
85-426 Bydgoszcz 

67,23 punktów 

F.H. „TOMATO 
ul. Bora-Komorowskiego 24/103 

85-793 Bydgoszcz 
32,37 punktów 

3 

„GREENS" 
Piotr Pacer 

ul. Stawowa 266/68 
85-323 Bydgoszcz 

100,00 punktów 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespół  Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespol 	kół  D7ewnych 

(41( 

mgr z Ilona dhilicka 



2 

„GREENS" 
Piotr Pacer 

ul. Stawowa 26B/68 
85-323 Bydgoszcz  

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

Numer 
oferty 

„GUCIU" 
Przedsiębiorstwo Hndlowo-Usługowe 

tapeta Kubia k 
ul. Piłsudskiego 5, 85-793 Bydgoszcz  

100,00 punktów 

81,45 punktów 

Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisfawa Staszica 

ut Toruńs6 44 
85-023 (Bydgoszcz 
td(052)37-15-840 

ter/faz, (052)37-12-705 
emaiasitaigoszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-I/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — ZSD-1/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU VII Dostawa jaj przez: 

„GUCIU" 
Przedsiębiorstwo Hndlowo-Usługowe 

żaneta Kubiak 
ul. Piłsudskiego 5, 85-793 Bydgoszcz 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespołu 	Cl Orz wnych 

fr/ 

mgr ż  Ilona Oni cka 



P.P.H. ROKA 
Ul. Rynek 10, 89-240 Kcynia 

70,11 punktów 

2 100 punktów 
ABER sp. z O.O. 

ODDZIAŁ  W BYDGOSZCZY 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamawiań  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

Numer 
oferty 

Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

ur Toruńsk,a 44 
85-023 Bydgoszcz 
tet(052)3 7-15-840 

teł/fax, (052)37-12-705 
emadzscf@zsdbyigoszcz.pł  

Bydgoszcz, dnia 22.08.2018r. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkól 
Drzewnych" — ZSD-I/20 I 8/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 2 w zakresie PAKIETU VIII Dostawa ryb i konserw rybnych przez: 

ABER sp. z o.o. 
ODDZIAŁ  W BYDGOSZCZY 

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

- uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka ł  
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYREKTOR 
Zespot ;51(Drz.fewoyoh 

m r 	Ilona Chilicica 



100 punktów 
ABER sp. z os. 

ODDZIAŁ  W BYDGOSZCZY 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena (60 pkt) + wykaz zamówień  z referencjami (40 pkt) 

= 100 pkt 

Numer 
oferty 

Zespół  Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszka 

uC Toru6ska 44 
85-023 (Bydgoszcz 
teE(052)37-15-840 

td/fat (052)37-12-705 
emadzsd@zsd6yargoszcz.pf  

Bydgoszcz, dnia 22.08.20! Sr. 
ZSD-1/2018/ZP 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów Żywnościowych dla Internatu Zespołu Szkół  
Drzewnych" — LSD-l/2018/ZP (przetarg nieograniczony) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 1579 ), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę  oznaczoną  nr 1 w zakresie PAKIETU IX Dostawa artykułów sypkich, konserw, 

przypraw, przetworów i soków przez: 

ABER sp. z o.o. 
ODDZIAŁ  W BYDGOSZCZY 

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązującego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena" (60 pkt) + „wykaz dostaw z referencjami" 
(40 pkt) 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 UPzp przedstawiam streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert: 

Miasto Bydgoszcz 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 
NIP: 953-101-18-63 
Zespól Szkól Drzewnych 
85-023 Bydgoszcz, ul. Toruńska 44 

DYR Ę.KTOR 
Zerpof 	ó1D7ewnych 

mgr i4  Ilona ilicka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

